Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO: 246944/2015

CONTRATANTE: Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural

CONTRATADA: LUIS CESAR KAWASAKI E CIA LTDA EPP

CNPJ: 09.007.624/0001-05

OBJETO: Rescisão consensual do contrato alusivo a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação de veículos.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, em especial os art. 78, inciso XV, art. 79, inciso II.

DATA DE RESCISÃO: 20/02/2018

Publicação com efeito retroativo, a data da rescisão contratual.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d9ff8d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:09:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial